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經常門

11035116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 4,507,000 4,507,000 0

小計 0 0

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 上期結餘 21,028,609,000 21,028,609,000 0

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/08/01 160651110800069 0800103 支付數 3,610,495,000 21,028,609,000 24,639,104,000 -3,610,495,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/08/01 31859 0801016 4,295,137,000 分配數 25,323,746,000 24,639,104,000 684,642,000

11135116003010040 教育資源管理-各項教育業務*獎補助費 111/08/18 160651110800081 0809002 支付數 3,064,000 25,323,746,000 24,642,168,000 681,578,000

小計 4,295,137,000 3,613,559,000

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

上期結餘 7,217,194,000 6,535,954,866 681,239,134

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/08/01 160651110800069 0800103 支付數 332,241,000 7,217,194,000 6,868,195,866 348,998,134

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/08/01 160651110800074 0800124 支付數 93,436,354 7,217,194,000 6,961,632,220 255,561,780

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/08/01 31861 0801017 747,518,000 分配數 7,964,712,000 6,961,632,220 1,003,079,780

11135116005010040 接受補助業務支出-接受中央各部會補助業

務支出*獎補助費

111/08/19 160651110800082 0809246 支付數 462,793,988 7,964,712,000 7,424,426,208 540,285,792

小計 747,518,000 888,471,342

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

上期結餘 6,652,818,000 6,395,238,605 257,579,395

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/08/01 160651110800070 0800104 支付數 847,803 6,652,818,000 6,396,086,408 256,731,592

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/08/01 160651110800071 0800105 支付數 205,251 6,652,818,000 6,396,291,659 256,526,341

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/08/01 160651110800072 0800122 支付數 854,330 6,652,818,000 6,397,145,989 255,672,011

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/08/10 160651110800077 0805342 支付數 73,473,352 6,652,818,000 6,470,619,341 182,198,659

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/08/17 160651110800079 0808124 支付數 2,219,753 6,652,818,000 6,472,839,094 179,978,906

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/08/17 160651110800080 0808125 支付數 778,590 6,652,818,000 6,473,617,684 179,200,316



臺中市政府

歲出各機關對帳單

111/08/01-111/08/31160 臺中市政府教育局 列印日期：111/09/01

頁次：2/3

 科　目　名　稱 登帳日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11135116007010040 教育人員退休給付-教育人員退休給付*獎

補助費

111/08/26 160651110800085 0814905 支付數 4,000 6,652,818,000 6,473,621,684 179,196,316

小計 0 78,383,079

11135116008010040 提撥勞工退休金準備(教育)-提撥勞工退休

金準備(教育)*獎補助費

上期結餘 7,600,000 7,118,964 481,036

小計 0 0

11135116009010040 教育人員撫卹給付-教育人員撫卹給付*獎

補助費

上期結餘 30,000,000 15,673,666 14,326,334

小計 0 0

11135116010010040 教育人員因公致殘死亡慰問金-教育人員因

公致殘死亡慰問金*獎補助費

上期結餘 2,000,000 0 2,000,000

小計 0 0

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

上期結餘 384,832,000 270,527,704 114,304,296

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/08/02 160651110800075 0801309 支付數 990,710 384,832,000 271,518,414 113,313,586

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/08/10 160651110800076 0805232 支付數 1,262,825 384,832,000 272,781,239 112,050,761

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/08/12 160651110800078 0806734 支付數 408,130 384,832,000 273,189,369 111,642,631

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/08/22 160651110800084 0810898 支付數 370,260 384,832,000 273,559,629 111,272,371

11135116011010040 教育人員各項補助-教育人員各項補助*獎

補助費

111/08/26 160651110800086 0814906 支付數 420,250 384,832,000 273,979,879 110,852,121

小計 0 3,452,175

111389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 上期結餘 12,115,000 4,115,000 8,000,000

111389a0405010040 災害準備金-災害準備金*獎補助費 111/08/01 45401 0800070 分配數 14,115,000 4,115,000 10,000,000

小計 2,000,000 0

資本門

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 350,010,000 93,421,982 256,588,018

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/08/01 160651110800073 0800123 支付數 72,506,929 350,010,000 165,928,911 184,081,089

11035116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/08/19 160651110800083 0809247 支付數 20,088,220 350,010,000 186,017,131 163,992,869

小計 0 92,595,149

11135116003020040 教育資源管理-各項教育建設工程及設備*

獎補助費

上期結餘 2,267,040,000 2,267,040,000 0
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小計 0 0

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

上期結餘 1,369,252,000 193,616,308 1,175,635,692

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/08/01 160651110800074 0800124 支付數 5,522,344 1,369,252,000 199,138,652 1,170,113,348

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/08/01 31864 0801018 94,294,000 分配數 1,463,546,000 199,138,652 1,264,407,348

11135116006010040 接受補助建設支出-接受中央各部會補助建

設支出*獎補助費

111/08/19 160651110800082 0809246 支付數 25,713,364 1,463,546,000 224,852,016 1,238,693,984

小計 94,294,000 31,235,708

墊付案

11005160001 行政院農委會補助110年度「本市推動學校

午餐採用國產可溯源食材」獎勵金

110/12/27 核准金額 78,440,000 78,440,000 78,440,000 0

墊付案待轉正累計數 78,440,000


